
FSVT

WSSV

PC - KK

Final - 18. August 2019

Châble-Croix

RAIFFEISEN
Mischabel-Matterhorn

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

Carabine 50m - Gewehr 50m

2019
Wallisermeisterschaft 

CHAMPIONNAT Valaisanne



Liegendmatch Match Couché

Elite Elite

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Mazotti-Dahinden Sandra Visp-Eyholz 98 99 100 99 100 99 595 102.7 697.7

2. Stoffel Christoph Glis 98 98 99 98 98 98 589 102.5 691.5

3. Zumstein Fabian Briglina 97 98 97 96 99 99 586 102.0 688.0

4. Schers David Orsières 97 99 98 96 98 96 584 103.3 687.3

5. Gaspoz Silvia Sion 99 98 97 97 97 98 586 100.6 686.6

6. Blatter Herbert Briglina 100 97 100 97 94 97 585 98.8 683.8

7. Gasser André Briglina 96 96 96 98 98 96 580 101.3 681.3

8. Brugger Jean-Luc Port-Valais 97 97 98 94 97 95 578 99.4 677.4

9. Inderschmitten Raphael Unnergoms 95 94 97 98 95 98 577  577.0

10. Posse Eric Saviése 97 97 96 95 97 91 573  573.0

11. Abgottspon Ivo Mischabel-M. 94 97 93 94 95 99 572  572.0
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Liegendmatch

Elite

Rang Res. Final Total Div. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Mazotti-Dahinden Sandra 595.0 102.7 697.7 9.9 9.7 10.6 10.4 10.2 10.7 10.3 10.0 10.4 10.5

2 Stoffel Christoph 589.0 102.5 691.5 6.2 10.2 10.3 9.3 10.0 10.6 10.5 10.5 10.8 10.3 10.0

3 Zumstein Fabian 586.0 102.0 688.0 3.5 10.5 10.7 10.0 10.1 9.7 9.8 9.9 10.7 10.8 9.8

4 Schers David 584.0 103.3 687.3 0.7 10.3 10.3 10.2 10.6 10.8 10.9 10.4 10.1 10.0 9.7

5 Gaspoz Silvia 586.0 100.6 686.6 0.7 9.7 9.7 9.5 10.6 10.5 9.8 10.0 10.5 9.6 10.7

6 Blatter Herbert 585.0 98.8 683.8 2.8 9.8 10.6 9.1 9.7 10.0 10.6 9.5 9.0 10.4 10.1

7 Gasser André 580.0 101.3 681.3 2.5 10.1 10.4 10.8 10.0 9.6 9.7 10.2 10.4 9.8 10.3

8 Brugger Jean-Luc 578.0 99.4 677.4 3.9 9.5 9.6 9.5 10.5 9.4 10.5 10.4 9.6 10.4 10.0
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Name - Vorname

Nom - prénom

Match Couché

Elite



Liegendmatch Match Couché

Veteranen Vétéran

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Zenklusen Franz Glis 96 96 97 99 99 98 585 99.1 684.1

2. Schnidrig Roland Mischabel-M. 97 98 98 99 96 99 587 96.5 683.5

3. Bregy Mario Glis 97 96 97 97 95 98 580 100.8 680.8

4. Kummer Walter Glis 96 97 94 95 97 97 576 95.4 671.4

5. Abgottspon Beat Staldenried 95 97 98 95 94 92 571 99.8 670.8

6. Blatter Paul Briglina 96 91 93 94 98 96 568 102.4 670.4

7. Müller Armin Briglina 94 86 98 96 98 96 568 99.4 667.4

8. Baugnies William Châble-croix 93 96 95 95 97 93 569 95.9 664.9

9. Favre Patric Sembrancher 95 95 96 93 95 94 568  568.0

10. Eyholzer Markus Glis 94 94 95 95 92 92 562  562.0

11. Winiger André Vionnaz 93 92 93 91 94 95 558  558.0

12. Clausen Leo Unnergoms       0  0.0
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Liegendmatch Match Couché

Veteranen Vétéran

Rang Res. Final Total Div. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

1. Zenklusen Franz 585 99.1 684.1 0.0 9.0 10.0 9.4 10.4 10.7 10.2 9.9 10.2 9.9 9.4

2. Schnidrig Roland 587 96.5 683.5 0.6 10.1 8.6 10.1 8.9 10.3 9.1 10.6 9.6 10.1 9.1

3. Bregy Mario 580 100.8 680.8 2.7 10.1 9.7 10.0 9.5 10.5 10.6 10.5 9.9 9.8 10.2
 

4. Kummer Walter 576 95.4 671.4 9.4 10.0 9.9 9.5 8.8 9.3 8.1 9.9 9.9 10.2 9.8

5. Abgottspon Beat 571 99.8 670.8 0.6 8.5 10.7 10.2 10.1 9.9 9.8 9.6 10.5 10.7 9.8  

6. Blatter Paul 568 102.4 670.4 0.4 9.9 10.4 10.7 10.6 9.8 10.1 10.5 10.6 9.9 9.9  

7. Müller Armin 568 99.4 667.4 3.0 10.0 9.7 9.5 10.2 10.4 10.1 10.5 9.7 9.5 9.8
 

8. Baugnies William 569 95.9 664.9 2.5 9.9 8.9 9.5 9.2 10.3 9.7 9.1 8.8 10.3 10.2

Name - Vorname

Nom - prénom
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Liegendmatch Match Couché

Junioren Juniors

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Brunner Cyril Briglina 97 95 98 97 97 98 582 102.5 684.5

2. Fux Jessica  Mischabel-M. 95 95 97 97 97 93 574 99.5 673.5

3. Abgottspon Florian Staldenried 94 96 95 97 94 96 572 101.1 673.1

4. Johner Flavio Briglina 94 94 98 97 98 94 575 98.0 673.0

5. Gottsponer Mischa Staldenried 96 95 97 94 96 94 572 98.7 670.7

6. Voutaz Inès Orsières 92 95 94 94 96 96 567 99.3 666.3

7. Voutaz Anaïs Orsières 94 94 97 91 93 94 563 100.3 663.3

8. Zurbriggen Kevin Staldenried 92 97 90 93 93 98 563 98.8 661.8

9. Abgottspon Matteo Staldenried 95 95 91 94 94 93 562  562.0

10. Schnidrig Jan  Mischabel-M. 91 93 94 91 95 96 560  560.0
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Liegendmatch Match Couché

Junioren Juniors

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  

1. Brunner Cyril  582.0 102.5 684.5 10.7 10.0 9.9 10.4 10.4 10.5 10.6 9.9 10.1 10.0  

2. Fux Jessica  574.0 99.5 673.5 11.0 10.4 9.7 8.8 9.9 10.4 10.2 10.1 9.9 9.6 10.5  

3. Abgottspon Florian  572.0 101.1 673.1 0.4 9.9 10.3 10.7 10.3 9.5 10.6 9.3 10.5 10.2 9.8  

4. Johner Flavio   575.0 98.0 673.0 0.1 9.0 10.0 10.0 9.2 10.6 10.7 8.6 10.7 9.2 10.0  

5. Gottsponer Mischa  572.0 98.7 670.7 2.3 10.3 10.1 9.6 9.4 9.9 9.4 10.1 10.5 9.3 10.1  

6. Voutaz Inès  567.0 99.3 666.3 4.4 10.2 10.3 9.4 9.6 9.5 9.9 9.9 10.4 9.8 10.3  

7. Voutaz Anaïs  563.0 100.3 663.3 3.0 10.1 10.0 9.1 9.9 9.9 10.4 9.9 10.9 10.7 9.4  

8. Zurbriggen Kevin  563.0 98.8 661.8 1.5 9.3 9.9 9.2 9.8 10.1 10.0 10.0 9.9 10.4 10.2  
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Name - Vorname

Nom - prénom



3-Stellung 3-Positions

Elite & Junioren Elite & Juniors

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
Kn Kn Lg Lg St St Zwt. Final Endtot

1. Roh Frédéric Châble-Croix 93 94 96 95 95 90 563  563.0

2. Decaillet Corentin Port-Valais 88 91 96 94 91 85 545  545.0

3. Brugger Jean-Luc Port-Valais 94 98 97 99 81 74 543  543.0

4. Guérin Jérôme Port-Valais 78 86 93 95 46 65 463  463.0

5. Abgottspon Ivo Mischabel-M. 0 0 0 0 0 0 0  0.0
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